
DYSKONTOWE

ASY
DYSKONTOWE

ASY
DYSKONTOWEDYSKONTOWEDYSKONTOWE

Borówka
500 g, 1 opak.
13,98/1 kg 14,99**

6,99
53% TANIEJ

 od 1.08 do 6.08.2022

ASY 18,99

12,99
31% TANIEJ

 od 1.08 do 3.08.2022

Boczek wieprzowy
1 kg
Cena promocyjna 
do 5 kg.

Piwo 
Carlsberg
Pilsner
puszka
500 ml
* Przy zakupie 4-paka
4,38/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,10/1 l 3,55

2,19*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

 od 1.08 do 6.08.2022

38% 
TANIEJ

Ręcznik 
papierowy 
Samelle
4 rolki, 1 opak.
0,99/1 rolka
4 rolki, 1 opak.

4,99

3,99
20% TANIEJ

 od 1.08 do 6.08.2022

** Cena z dnia: 22.07.2022

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 1.08 
DO SOBOTY 6.08.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OSZCZĘDZAJ Z
NA OKRĄGŁO  WIĘCEJ NA STR. 7–17

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM.



DYSKONTOWE
TYGODNIAASYASY

Parówki 
Berlinki Classic
250 g
* Przy zakupie 3 szt. 
13,96/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
21,96/1 kg

5,49

3,49*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Kawa mielona
Prima Finezja
500 g
33,98/1 kg

Szynka 
konserwowa 
z galaretką 
Krakus
455 g
28,54/1 kg

11,99

9,99
16% TANIEJ

z galaretką 

17,99

12,99
27% TANIEJ

Lody 
Gelato Classico
(różne rodzaje)
900 ml
11,10/1 l

16,99
SUPERCENA

PRODUKTODU

36% TANIEJ

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 322



DYSKONTOWE
DNIAASY

Pomidor 
malinowy
luz
1 kg

2,39

1,89*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 10 SZT.

Karma mokra dla kota 
Kiciuś
(różne rodzaje)
415 g
* Przy zakupie 10 szt. 
4,55/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
5,75/1 kg

20% TANIEJ

malinowymalinowy

8,99**

4,99
44% TANIEJ

** C
ena z d

nia 22.0
7.20

22

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 32

WTOREK

2.08

ŚRODA

3.08
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** C
ena z d

nia 22.0
7.20

22

Ogórek 
małosolny
500 g, 1 opak.
9,98/1 kg

9,99**

4,99
50% TANIEJ

Cykoria żółta
500 g, 1 opak.
7,98/1 kg

5,99**

3,99
33% TANIEJ

Kapusta 
pak choi
500 g, 1 opak.
7,98/1 kg

5,99**

3,99
33% TANIEJ Kurka

200 g, 1 opak.
49,95/1 kg

14,99**

9,99
33% TANIEJ

Najlepsze,
bo polskie!

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 54

Taka świeżość ma sens.

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię 
naszych sklepów dla niektórych z nich 
ta liczba może być inna.

warzyw i owoców
w ofercie

*
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** Cena z dnia 22.07.2022

* D
o

 w
yczerpania zapasów

Melon żółty
luz
1 kg 5,99

SUPERCENA

Słonecznik
1 szt.

1,70
Limonka
1 szt.

9,99*

SUPERCENA

Paproć
doniczka
ø 12 cm
wys. 23–27 cm
1 szt.

16,99*

SUPERCENA

Campanula 
Royal Blue 
XXL
doniczka
ø 17 cm
wys. 30 cm
1 szt.

13,99*

SUPERCENA

Hortensja
(różne kolory)
doniczka
ø 11 cm
wys. 25 cm
1 szt.

35,99*

SUPERCENA

Monstera 
dziurawa XXL
doniczka
ø 21 cm
wys. 80–90 cm
1 szt.

9,99*

SUPERCENA

Pilea
doniczka
ø 11 cm
wys. 25 cm
1 szt.

8,99**

6,99
22% TANIEJ

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 54 5



Mięso mielone 
wieprzowe 
ze schabu
Sztuka Mięsa
400 g
24,97/1 kg

Paski z fileta 
z piersi kuczaka 
Sztuka Mięsa
400 g
34,22/1 kg

9,99

13,69

10,49

Zestaw rosołowy 
z kaczki 
Sztuka Mięsa
1 kg

10,4910,4910,49

Gulasz 
z uda indyka
Sztuka Mięsa
400 g
26,22/1 kg

Karkówka 
wieprzowa
Sztuka Mięsa
plastry 
560 g
26,23/1 kg

14,69

Sznycel z fileta 
z piersi kurczaka
Sztuka Mięsa
300 g
34,96/1 kg

10,49

5,99
16% TANIEJ

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 766
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SZYSTKO ZA5 zł
WW

Szynka biała
Mistrz Rohus
plastry
140 g
35,71/1 kg

Boczek wędzony 
surowy 
Mistrz Rohus
plastry
100 g
50,00/1 kg

Polędwica sopocka
Stół Sołtysa
plastry
100 g
50,00/1 kg

Szynka wędzona 
westfalska 
Könecke
plastry
100 g
50,00/1 kg

Kiełbasa sucha krakowska
Mistrz Rohus
plastry
100 g
50,00/1 kg

50,00/1 kg

5,70
12% TANIEJ

5,99
16% TANIEJ

5,99
16% TANIEJ

6,49
22% TANIEJ

Boczek wędzony 
parzony 
Mistrz 
Rohus
plastry
100 g
50,00/1 kg

Schab pieczony
Mistrz Rohus
plastry
100 g
50,00/1 kg

5,99
16% TANIEJ

Szynka wędzona 

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 76

NA OKRĄGŁO  
OSZCZĘDZAJ Z
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Łosoś 
sałatkowy 
wędzony 
na zimno 
Koral
90 g
55,55/1 kg

Ser Brie 
Président
> naturalny
> orzech
125 g
40,00/1 kg

> naturalny

40,00/1 kg

5,59
10% TANIEJ

7,99
37% TANIEJ

Sałatka 
jarzynowa 
w stylu 
domowym
Twoje Bistro
500 g
10,00/1 kg

5,69
12% TANIEJ

Falafel 
WellWell
200 g
25,00/1 kg

6,99
28% TANIEJ

Ser Ricotta 
Formagia
250 g
20,00/1 kg

5,59
10% TANIEJ

Filety śledziowe 
w oleju a’la matjas
Corsarro
250 g
20,00/1 kg

> orzech
125 g
40,00/1 kg

5,69
12% TANIEJ

OSZCZĘDZAJ Z

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 98
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Jogurt 
Jogobella 
Zott
400 g
7,50/1 kg

3,69
18% TANIEJ

Napój mleczny 
Müllermilch 
Müller
(różne rodzaje)
400 g
7,50/1 kg

3,39
11% TANIEJ

Śmietana 12% 
Primo Zott 
330 g
9,09/1 kg

Ser topiony 
Lactima
(różne rodzaje) 
plastry
130 g
23,07/1 kg

3,69
18% TANIEJ

Primo Zott 
3,59

16% TANIEJ

Serek 
śmietankowy 
Łaciaty 
(różne rodzaje)
135 g
22,22/1 kg

3,79
20% TANIEJ

Twaróg 
półtłusty 
trzykrotnie 
mielony 
Maluta
200 g
15,00/1 kg

3,79
20% TANIEJ

NA OKRĄGŁO  
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Herbata czarna 
Adventure
(różne rodzaje)
75 tb., 1 opak.
0,06/1 tb.

Herbata zielona 
Lipton
> cytrynowa
> classic
> malinowa
25 tb., 1 opak.
0,20/1 tb.

6,65
24% TANIEJ 25 tb., 1 opak.

6,15
18% TANIEJ

Sękacz królewski
Secpol
70 g
42,85/1 kg42,85/1 kg

3,39
11% TANIEJ Wafle pełnoziarniste 

Bardzo
> orkiszowe
> gryczane
> owsiane
50 g
60,00/1 kg

> owsiane

60,00/1 kg

3,59
16% TANIEJ

Precle z masłem 
Tago
135 g
22,22/1 kg

4,19
28% TANIEJ

Podpłomyki 
bez dodatku 
cukru 
Kupiec
70 g
42,85/1 kg

3,49
14% TANIEJ

3,59
16% TANIEJ

W

SZYSTKO ZA3 zł
W

SZYSTKO ZA5 zł

OSZCZĘDZAJ Z
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Ketchup 
Chestfords
560 g
5,35/1 kg

3,99
24% TANIEJ

Ocet jabłkowy
Jamar
500 ml
6,00/1 l

3,99
24% TANIEJ

Sól różowa 
himalajska
NaturaVena
> gruba 
> drobna
500 g
6,00/1 kg

5,19
42% TANIEJPomidory La Campagna

> krojone z ziołami
> z czosnkiem
400 g
7,50/1 kg

3,59
16% TANIEJ

Kapary 
La Campagna
100 g/60 g
50,00/1 kg

4,59
34% TANIEJ

Przetwory 
Urbanek
> szczaw konserwowy
> przecier ogórkowy
350 g
8,57/1 kg

3,89
22% TANIEJ

Sałatka obiadowa 
Tradycyjny Smak
880 g/450 g
6,66/1 kg

5,19
42% TANIEJ

Szprot w sosie 
pomidorowym 
Mega Ryba
170 g
17,64/1 kg

pomidorowym 
4,29

30% TANIEJ

NA OKRĄGŁO  

W

SZYSTKO ZA3 zł
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SZUKAJ OZNACZEŃ W SKLEPIE

BEZ CUKRU
A SŁODKIE!

BEZ GLUTENU

PO TWOJEMU

BEZ LAKTOZY

ZDROWIE ZE SMAKIEM

WEGE

DZIARSKO, BO JARSKO

PRODUKTY
EKOLOGICZNE

BO BIO TO JEST TO

ZDROWA
ALTERNATYWA

ZAMIENNIE I PRZYJEMNE

W

SZYSTKO ZA5 zł
Dżem GO EKO
> truskawkowy
> z czarnej porzeczki
275 g
18,18/1 kg

Ekologiczne 
musli 
orzechowe Bio 
NaturAvena
300 g
16,66/1 kg

Bulion 
ekologiczny
EkoWital
> warzywny
> drobiowy
60 g; 66 g
83,33/1 kg; 
75,75/1 kg

W
5,99

16% TANIEJ

Ekologiczne 
musli 
orzechowe Bio 
NaturAvena
300 g

> drobiowy
60 g; 66 g
83,33/1 kg; 
75,75/1 kg

5,99
16% TANIEJ

 zł 6,89
27% TANIEJ

5,99
16% TANIEJ

Tofu Lunter
> naturalne
> wędzone
180 g
27,77/1 kg

Pasta warzywna
Helcom
(różne rodzaje)
180 g; 190 g
27,77/1 kg;
26,31/1 kg 7,19

30% TANIEJ

Passata ekologiczna 
GO EKO
690 g
7,24/1 kg

5,99
16% TANIEJ

Ciecierzyca
ekologiczna 
EkoWital
350 g/215 g
23,25/1 kg

5,99
16% TANIEJ

Lody bez laktozy 
Anita
> czekoladowe
> waniliowe
1 l

10,35
51% TANIEJ

PRODUKTODU

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 1312

LEKKO, ZDROWO I NIEDROGO!
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SZYSTKO ZA5 zł
TK

W

Majonez Kielecki
310 ml
16,12/1 l

Smalec z cebulą 
i mięsem 
Kuchnia Staropolska
260 g
19,23/1 kg

Przyprawa uniwersalna 
warzywna 
Bolinero
850 g
5,88/1 kg

Przyprawa 
w młynku 
Bolinero
(różne rodzaje)
35 g
142,85/1 kg

Kiełbaski 
kotlińskie w sosie 
pomidorowym 
Kotlin
390 g
12,82/1 kg

Filety z makreli
Graal
(różne rodzaje)
> w sosie 
> z oliwą z oliwek
110 g
45,45/1 kg

Jabłko prażone
Helcom
790 g
6,32/1 kg

5,75
13% TANIEJ

5,88/1 kg
6,19

19% TANIEJ

6,99
28% TANIEJ

7,19
30% TANIEJ

6,49
22% TANIEJ

6,79
26% TANIEJ

> w sosie 
> z oliwą z oliwek
110 g
45,45/1 kg

5,99
16% TANIEJ

Suszone pomidory 
w oleju 
słonecznikowym 
La Campagna
285 g/140 g
35,71/1 kg 7,35

31% TANIEJ

NA OKRĄGŁO  
OSZCZĘDZAJ Z

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 1312 13



Napój energetyczny 
Red Bull
(różne rodzaje)
250 ml
16,00/1 l

5,59
28% TANIEJ

Sok 
wieloowocowy 
Kingsway
1,5 l
2,66/1 l

Napój Owoce Świata 
Tymbark
> mango
> granat
> kaktus
1 l

Syrop Premieur 
(różne rodzaje)
250 ml
16,00/1 l

Sok NFC 
Tłoczone jabłko 
Bracia Sadownicy
(różne rodzaje)
750 ml
5,33/1 l

Nektar ananasowy 
Hortex
1 l

Tonik Kinley
1 l

6,69
40% TANIEJ

5,15
22% TANIEJ

4,69
14% TANIEJ

4,49
10% TANIEJ wieloowocowy 

4,99
19% TANIEJ

5,65
29% TANIEJ

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 1514

NA OKRĄGŁO  
OSZCZĘDZAJ Z

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

W

SZYSTKO ZA4 zł
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Piwo Desperados
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
400 ml
10,00/1 l

4,65
13% TANIEJ

5,09
21% TANIEJ

Piwo Miłosław
> Makłowicz ArcyIPA
> Pilsner
butelka bezzwrotna
500 ml
8,00/1 l

Piwo Fortuna
> Kwaśna Pigwa
> Mirabelka
butelka bezzwrotna
500 ml
8,00/1 l

Piwo Garage
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
400 ml
10,00/1 l

Piwo 
Beck’s Lager
butelka 
bezzwrotna
500 ml
8,00/1 l

Piwo Corona 
Extra
butelka 
bezzwrotna
355 ml
11,26/1 l

Piwo 
Staropramen
butelka bezzwrotna
500 ml
8,00/1 l

5,09
21% TANIEJ

10,00/1 l 4,49
10% TANIEJ

4,69
14% TANIEJ

4,85
17% TANIEJ

4,49
10% TANIEJ

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 1514

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

W

SZYSTKO ZA4 zł
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Odżywka 
ekspresowa 
do włosów 
Gliss 
Schwarzkopf
(różne rodzaje)
200 ml
50,00/1 l

Garnier Czysta Skóra
(różne rodzaje)
> tonik
> żel
200 ml
50,00/1 l

Lakier do włosów 
Wellaflex Wella
(różne rodzaje)
300 ml
33,33/1 l

Szampon do włosów Gliss 
Schwarzkopf
(różne rodzaje)
400 ml
25,00/1 l

Pasta 
do zębów 
Lacalut Aktiv
75 ml
133,33/1 l

11,35
11% TANIEJ

12,35
19% TANIEJ

15,99
37% TANIEJ

12,09
17% TANIEJ

50,00/1 l

11,99
16% TANIEJ

13,99
28% TANIEJ

11,75
14% TANIEJ

Szampon 
do włosów 
Head & Shoulders
(różne rodzaje)
300 ml
33,33/1 l

Dezodorant 
w sprayu 
Rexona
(różne rodzaje)
200 ml
50,00/1 l

200 ml
50,00/1 l

14,35
30% TANIEJ

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 1716
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Spray 
do czyszczenia 
mebli Pronto
(różne rodzaje)
300 ml
33,33/1 l

Naturalny 
żwirek 
drewniany 
Kiciuś
5 l
2,00/1 l

Folia 
spożywcza 
Le Chef
100 m, 1 opak.

Żel do prania 
Savin
(różne 
rodzaje)
1485 ml
6,73/1 l

Płyn 
do toalet
Zero 
kamienia 
Domestos
(różne rodzaje)
750 ml
13,33/1 l

Karma sucha 
dla kota 
Competina
(różne rodzaje)
> sterile
> kitten
750 g
13,33/1 kg

27

55

Płyn 
do płukania 
Silan
(różne rodzaje)
1,375 l
7,27/1 l

11,75
14% TANIEJ

11,79
15% TANIEJ

15,99
37% TANIEJ

12,59
20% TANIEJ

(różne rodzaje)

14,95

33% TANIEJDomestos
(różne rodzaje)
750 ml
13,33/1 l

11,99

16% TANIEJ

spożywcza 

100 m, 1 opak.

12,99
23% TANIEJ

Baterie 
alkaliczne
Energizer
> AAA
> AA
4 szt., 1 opak.
2,50/1 szt.
> CR 2032
2 szt., 1 opak.
5,00/1 szt.

11,59
13% TANIEJ

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 1716
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Danie Pudliszki           
> flaki wołowe w rosole
> flaki wołowe po zamojsku 11,19
> flaczki wieprzowe w sosie pomidorowym 11,19
> gulasz wieprzowo-wołowy
> bigos z mięsem i kiełbasą
500 g
17,78/1 kg

11,19

8,89
20% TANIEJ

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 191818



Lody Nuii
(różne rodzaje)
90 ml
55,44/1 l

PRODUKTODU

2,49
SUPERCENA

Lody Manhattan
> czekolada, karmel, 

orzeszki ziemne
> banan, czekolada
> biała czekolada, pistacja
1,4 l
9,99/1 l

> biała czekolada, pistacja

16,99

13,99
17% TANIEJ

(różne rodzaje)

5,99

4,99
16% TANIEJ

2,49
Lody Pirulo 
Watermelon 
Nestlé
73 ml
34,10/1 l

Lody Pirulo 
Watermelon 
Nestlé
4 szt., 1 opak.
1,99/1 szt.

Lody Pirulo 
Watermelon 

4 szt., 1 opak.
1,99/1 szt.

9,29

7,99
13% TANIEJ
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Mleko zagęszczone
niesłodzone
gostyńskie 
Gostyń
500 g
9,38/1 kg

4,69

Mleko zagęszczone
słodzone 
gostyńskie 
Gostyń
puszka
530 g
16,96/1 kg

8,99

Napój sojowy 
o smaku 
waniliowym 
Alpro
1 l

9,99

Napój Alpro
(różne rodzaje)
1 l

10,59

Napój sojowy 
Inka
1 l

6,99

Napój ryżowy 
Inka
1 l

7,99

Napój migdałowy 
Inka
1 l

8,99

Napój kokosowy 
Inka
1 l

8,99

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 212020



Konfitura 
Łowicz
(różne rodzaje)
240 g
24,95/1 kg

Dżem 
100% z owoców 
Łowicz
(różne rodzaje)
210 g
33,28/1 kg

Dżem Extra Gładki 
Łowicz
(różne rodzaje)
225 g
31,06/1 kg

Dżem Dobry
Łowicz
(różne rodzaje)
280 g
14,96/1 kg

Napój Alpro
(różne rodzaje)
1 l

5,99 6,99

6,99 4,19

SZERSZA OFERTA

NA STAŁE W
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Danie 
Gerber Organic
(różne rodzaje)
190 g
36,78/1 kg

6,99

Little Steps 
Nestlé
> 2
> 3
> 4
600 g
41,65/1 kg

24,99

Danie 
Pierwsza Łyżeczka 
Hipp Bio
80 g
37,37/1 kg

2,99

Mus Drugie 
Śniadanie Kubuś
(różne rodzaje)
100 g
23,90/1 kg 2,39

Kaszka 
Sinlac 
Nestlé
500 g
49,58/1 kg

24,79

Chrupki 
ryżowo-pszenne 
Gerber Organic
> banan, malina
35 g
228,28/1 kg

7,99

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Kaszka 
mleczna Masza 
i Niedźwiedź 
BoboVita
(różne rodzaje)
200 g
49,95/1 kg

9,99

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Deserek Yogolino 
Nestlé
(różne rodzaje)
4 × 100 g
27,47/1 kg

10,99

SZERSZA OFERTA

NA STAŁE W

Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022Od poniedziałku 1.08 do soboty 6.08.2022 PB22

Piwo 
Carlsberg
(różne rodzaje)
butelka 
bezzwrotna 
500 ml
6,78/1 l

3,39

Piwo Somersby
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
400 ml
9,97/1 l

4,49

3,99
11% TANIEJ

Piwo 
Łomża Jasne
puszka
500 ml
* Przy zakupie 8-paka
4,78/1 l
Przy zakupie 1 szt.
5,58/1 l

2,79

2,39*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 8-PAKA

3,85

Piwo Karmi
> Classic 
> Żurawina
> Mrożona

kawa
butelka 
bezzwrotna 
400 ml
9,62/1 l

Piwo Harnaś
puszka
500 ml
5,58/1 l

2,79
SUPERCENA

Piwo Redd’s
> Mango
> Jabłko i trawa cytrynowa
puszka
500 ml
8,30/1 l

4,15
SUPERCENA

Piwo Kozel
> Černý
> Ležák
puszka
500 ml
7,10/1 l

3,55
SUPERCENA

3,79
SUPERCENA

Piwo 
Warka Strong
puszka 
500 ml
7,58/1 l

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

14% TANIEJ

Od poniedziałku 06.05 do soboty 11.06.2022Od poniedziałku 25.07 do soboty 30.07.2022 OR22

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

Dostawa z
prosto pod Twoje drzwi! 



Dostawa z
prosto pod Twoje drzwi! 



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
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